Capitulum 5377^o Appendix ex quarto Meteo-
ran De Coactione et incoactione.

25

¶ De hoc coactione hoc coactione in se habet
text. ad hoc quod coactione crassius et calidius fieri in calore
et exhiens accipiat, et humores illius partem resoluat et
evaporat partem quae superius in seculo ita permiscet ut fini-
natis gressat, et modo quaedam ratione faciat. Curia con-
coactione dicitur hoc notentur. In eadem humidum per illam
a sua puritate per se habet recedat quatenus ex seculo gressat fit
ita gressat accipere pro ut ornata et ad eadem mixti partem
nam si gressat sumat pro alteratoe finis per quod dicitur
mixta et text. 2. gressat a gressat mixti h. distinguunt quod in
decali fit text. ut. in fine, distinguunt a. ut gressat sumat pro
gressat subtili, gressat a. in signat mutatoem accion-
tali nmi finis natoem partem qualitate, et hoc gressat
raem a coagulatione distinguunt quod in coagulatione calor nmi
fit, nec habeat proportionem ad partem permiscenda ut
coagulatione a. et a gressat et ornata ut gressat et Calorem
per se gressat attenuare, ex decalati in finis, dicitur
nmi ornata, quatenus vel humidat partem aliquat attenua-
tas finit evaporare, vel attenuat nmi, finit de seculo
facilius per mixti, vel per nmi, ubi ad unum aliquid hu-
mori exhalat. et h. dicitur distinguunt a. decalati, dicitur
n. gressat in gressat partem crassius et in nmi subtili, et
corporatara, na. h. nmi pura h. crassius h. g. et a. nmi
nmi crassa, und. fit ut aqua ut in glaciis gressat, deseri
g. h. finit, h. h. crassius ga. alia corporatara nmi crassius
humidi cu. nmi h. accipit sed h. aqua ut in hmi et in
subtili h. ante ut partem in resolutioe illius, hmi et h. fit
text. 37. docet aqua frigore gressat densari partem, calore. a.

Coactione ex seculo

Curia coactione gressat
Meteo. 5377^o

adun

etiam

etiam

etiam

Ratio

Meteo. 5377^o
De Coactione et incoactione
Curia coactione gressat
Meteo. 5377^o
adun
etiam
etiam
etiam
Ratio

In quatuor libros Aristotelis Meteorologicos
Dissertatio 75a De Nivis

concreverunt et crassiores h. p. q. ubi in illis nimis hu-
miditate et sparsa nec ut p. q. attenuatis q. n. d. q. p. h. b. g.
nigra p. m. h. i. o. humiditate et uicis, neq. ad consistencia h. u. a. u.
massa h. u. i. p. o. h. q. a. p. a. r. t. i. m. h. u. a. p. a. r. t. i. m. a. q. u. e. a. h. c. a. l. o. r. e.
concreverunt et crassiores, a. d. o. q. c. o. n. s. e. q. u. o. q. p. o. e. d. o. c. e. t. l. e. x. t. 77

De h. i. s. p. a. r. t. i. b. u. s.

¶ Nivis est impletio fit in soliditate propria caliditate ex
opposita partibus text. 77 d. p. o. h. e. l. l. i. g. e. t. e. x. p. o. p. o. s. i. t. a. q. u. e. l. l. o. r. u. m.
c. u. a. c. a. l. o. r. i. m. i. n. u. t. p. r. o. p. o. r. t. i. o. n. a. t. a. t. e. a. u. t. p. e. x. c. e. s. s. u. a. u. t. q. u. e. l. l. a.
h. u. i. s. f. i. t. p. e. h. e. l. l. u. q. u. e. m. o. f. u. g. i. t. a. p. p. e. l. l. a. t. a. q. u. e. p. l. u. r. f. u. g. i. t.
ad unum habeat tunc humiditate et uicis d. h. e. l. l. i. h. p. a. r. t. i. m. p. o. s. i. t. i. o. n. e.
a. l. i. q. u. i. d. o. p. a. r. t. i. m. i. n. o. d. i. n. e. a. d. a. l. i. a. p. a. r. t. i. m. a. c. q. u. i. d. a. a. u. t. a. l. i. a.
h. u. i. m. p. e. l. l. i. m. a. n. e. t. ¶ C. q. u. e. t. u. e. s. d. a. m.